

## Жарсай негізгі мектебі

### № 5 педагогикалық кеңес

23 мамыр айы -2023 ж.

4 Пед кеңес шешімінің орындалуы туралы .

Мемлекеттік білім стандартты талаптарының және жылдық оқу бағдарламасы , тәжірибелік бқлімдердің орындалуы туралы 2- жартыжылдық қорытындысы бойынша оқу - тәрбие жұмыстарының қорытынды есебі .

Мемлекеттік білім стандарты талаптарының жіне жылдық оқу бағдарламасы , тәжірибелік білімдердің орындалуы туралы 2 жартыжылдық қорытындысы бойынша оқу - тәрбие жұмыстарының қорытынды есебі .

3.Оқу жылының қорытындысы , сыныптан сыныпқа көшіру және мектеп бітіру емтиханына әзірлік барысы , үздік оқушыларды марапаттау туралы .

9- сыныптарды негізгі , жалпы білім беру курсы бойынша (қорытынды аттестатауға )емтиханға жіберу туралы . Қорытнды аттестаттаудан босатылатын оқушылар тізімін бекіту туралы .

Жазғы демалысты ұйымдастыру .

2023-2024 оқу жылында мұғалімдердің жүктемелерінің жобасын бекіту туралы .

Бірінші міселе бойынша оқу ісінің орынбасары М.А. Урындбаев Қ.Р. жалпы орта білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты , оқу бағдарламасы , Қ.Р. «Білім туралы»,Қ.Р. «Тіл туралы», Қ.Р. Конституция бағдарламалық - әдістемелік құжаттамаларды басшылыққа ала отырып жұмыстандық .

2022-2023 оқу жылының басында 14\8 сынып комплектісінде - 44 оқушы оқиды , оның ішінде бастауыш сыныбында -22 негізгі мектепте -22.Оқу жылы бойы мектепте келген оқушы жоқ .Кеткен оқушы саны -2.Оқу жылының санында 44 оқушы оқуын бітірді . 2022-2023 оқу жылына арналған оқу жоспары орындалды, оқу бағдарламалары жұмыс асырылды , жазба , бақылау сарам-дық және зертханалық жұмыстарды орындау нормалары сақталды , оқу үрдісінің ұйымдастырылуы оқу жоспарымен жылдық күнтізбелік оқу графигімен сабақ кестесімен реттеліп отырылды .Оқу жылының қорытындысы бойынша білім сапасы 78% оқу үлгерімі -100% құрады . Жарсай НМ 2022-2023 оқу жылының 4 тоқсаны бойынша тәрбие жұмыстары жоспарлы түрде жүргізілуде . Барлық сыныптарда тәрбие сағаттары өткізілді . Сонымен қатар құқықбұзушылық , діни экстремизм , суицидтік алдын алу шаралары және ата - аналар қоғамымен жыл бойына жұмыстар атқарылды . Сәуір айында 1-10 аралығында «Жасөспірім » жедел профилактикасы ұйымдастырылып «Тәртіп сақшылары » мен ауылдын учаскелік полиция қызметкермен бірікпен көше рейді жүргізіледі .Келеңсіз оқиғалар орын алған жоқ. Ауылдағы көшелерге күнделікті бақылау жүргізіліп жасөспірімдерді кешкілі уақытта көшеде жүрмеу дүкендерден алкогольдік заттар мен шылым сатып алмаулары бейіт басында ойнамады , мост үстінен абайлап жүрулері , мұз бетінде сырғанақ тебулері қатаң .

Екінші мәселе бойынша оқу ісінің орынбасары Урынбаев М.А. сөз алды .

2022-2023 оқу жылының аяқталуы туралы бұйрықпен таныстырып өтті. Қазақстан Республикасы оқу - ағарту министрінің 2022 жылғы желтоқсандағы № 486 бұйрығы Қ.Р. әділет министрлігіндегі 2022 жылғы 9 желтоқсандағы № 31053 болып тіркелген «білім беру »ұйымдарының бағалау өлшем - шарттары бекіту туралы » ,басшылыққа ала отырып мектептің № бұйрықпен 2023 жылдың 1-31 мамыр аралығында өткізілген мектептегі өзін -өзі бағалау бойынша құжаттар жинақталып педагогикалық кеңесте каралды . Емтиханға жіберу және оқушыларды келесі сыныпқа көшіру туралы педагогикалық кеңестің шешімі нәтижесінде жіберіледі . Емтихан кестесімен емтиханға дайындау кестесі құрылып пән мұғалімдеріне таныстырылды .Емтихан 02 маусымда басталып 9- сыныптар үшін 13 маусымда аяқталды . Емтиханға берілетін оқушы тапсырмалары мектептерге таңғы 07:00 -де келетіні айтып өтті .

«Үздік », «екпінді » оқушылардың тізімі марапатталуы туралы да хабарлама беріп өтті. Осы оқу жылында толық саны 14 кл \ 8 комплектісімен аяқтадық .Жалпы саны - 42 оқушы . Осы оқушылардың ішіндегі - 9 оқушы және екпінді оқушылар саны - 2 құрады . Оқу жылың - 74 % аяқтық 1 маусым күні ауыл әкімнің қатысуымен « сынғырла соңғы қоңырау атты »

9сыныпқа үлкен жиын ұйымдастырылып осы жиында « үздік оқуды аяқтаған оқушылар марапатталатыны айтылып өтті ».

Күн тәртібінің келесі мәселесі бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Г.Ж. Биксариева сөз алды . Жазғы лагердің ұйымдастырылуы туралы сөз алды. Биылғы оқу жылында 2 ауысымда өткізу жоспарланып отыр . Және 02 маусымнан басталатының хабарлайды .

Қаулы :

4 пед.кеңес шешімі орындалды .

Мемлекеттік білім стандартты талаптарының және жылдық оқу бағдарламасы , тәжірибелік бөлімдердің орындалуын қанағаттанарлық деп санау .2- жартыжылдық қорытынды бойынша оқу - тәрбие жұмыстар қорытындысы қанағаттанарлық .

Сыныпқа сынып көшіру және мектеп бітіру емтиханына әзірлік жұмысы күшейтілсін .

9- сынып негізгі білім беру курсы бойынша қорытынды аттестаттауға емтиханға жіберілсін .Үздік оқушыларды марапатталсын .

Тәрбие ісінің орынбасары Биксариева Г.Ж. жазғы демалыста қйымдастырылсын .

Мектеп директоры :  Абдрахманова А.С.

Хатшы :  Жумагулова К.Ж.

